粤医会[2022]74号

关于召开 2022 年广东省医学会心血管病学学术年会的通知

（第二轮）

各有关单位：

 我会定于 2022年 5月 13-14日在广州召开 2022 年广东省医学会心血管病学学术

年会。现将有关会议事项通知如下：

 一、会议时间：2022年 5月 13-14日，13日 14:00开始报到，14日学术会议。

 二、会议地点：广州越秀国际会议中心（广州市越秀区流花路 119号）。

 三、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）：600元/人。住

宿标准：中国大酒店：大床/双床房 500元/天/间（含单早，另加早餐 50元/位）。大

会统一安排食宿，费用回单位报销。

 四、学分授予：注册代表可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分。请携带医疗教育一

卡通登记学分，会议现场授分，会后不予补录。

 五、会议其他信息：5 月 13日（星期五）下午将在会议中心召开广东省医学会心

血管病学分会青年委员会换届选举会议（详见青委换届通知）；5 月 14 日（星期六）

上午将召开广东省医学会心血管病学分会第十一届委员会第二次全体委员扩大会议暨

各专业学组换届会议，请各位委员、青年委员、各学组准时参加。

 六、报名方式：请于 2022 年 5 月 6 日前登录大会唯一报名网站

https://2022xxg.sciconf.cn 或扫描下方广东省医学会公众号查找会议微官网

报名交费并预订房间，不接受来自其他渠道的注册报名。

 七、联系方式：1、广东省医学会学术管理与组织管理部 刘仕杰：020-83522073、

吴泽辉：13826110406。2、广东省医学会心血管病学分会秘书、中山大学孙逸仙纪念

医院 陈样新：13632406237，张海峰：13002059093，李宝珠：15920559211。3、住房

预定 冯小连：18476833016。

 请扫描下方二维码关注广东省医学会公众号，查找会议微官网，查看会议通知、

日程等。

广东省医学会

 备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知为准。

 附件：1、会议报名流程

   2、会议简要日程

                                            广东省医学会

   二〇二二年四月二十四日

主题词：学术交流        心血管病学       会议       第二轮      通知

1 签发：李国营                  核稿：陈华红              拟稿：刘仕杰

1 发送：各有关单位                                         共印：600 份

附件 1

会议报名流程及参会须知（含疫情防控措施等）

报名流程:

1、所有参会代表均需提前登录会议官网注册报名。

2、会前一周登陆会议官网确定参会。

3、会议现场报到处出示注册码及粤康码报到。

4、中高风险地区暂缓参会。

参会须知:

1、参会代表进入会议酒店都必须佩戴口罩并进行体温检测，体温异常者（≥

37.3℃）不允许进入。

2、参会代表与会过程中需全程佩戴代表证，凭证进入会场。人流高峰时期，大会将

通过管控分流等措施减少同时进入会场的客人数，请遵守会务组现场安排。

3、参会代表与会期间必须佩戴口罩，活动间隔 1米以上。

4、会议期间请勿进行聚集性用餐，参会代表取餐后请尽可能回房用餐或在用餐区与

人间隔 1米以上的距离用餐，餐食方可摘脱口罩，就餐后离开座位必须戴口罩。

5、会议期间住宿不进行随机拼房安排。

 6、会议期间请注意个人卫生，勤洗手。

附件 2

会议简要日程

时间：5月 13-14 日

地点：广州越秀国际会议中心

日期 时间 题目 地点

5月 13日

星期五

14:00-20:00 报到、领取资料 6楼

16:00-17:20 广东省医学会心血管病学分会第十一届委员会青年委员换届会议
6楼

605BC

17:30-18:30 广东省医学会心血管病学分会第十一届第二次常务委员会议 6楼

5月 14日

星期六

7:30-16:30 报到、领取资料 3楼

8:30-10:30
广东省医学会心血管病学分会第十一届第二次全体委员扩大会议

暨各专业学组换届会议
3楼 EFGH

10:30-12:00 开幕式、主旨演讲

14:00-18:00 分会场 1：介入心脏病学组专场+动脉粥样硬化学组专场 6楼 601A

14:00-18:00 分会场 2：心衰学组专场+急危重症学组专场 6楼 601B

14:00-18:00 分会场 3：基础研究学组专场+代谢性心血管病学组专场  6楼 602A

14:00-18:00 分会场 4：基层学组专场+康复学组专场 6楼 602C

14:00-18:00 分会场 5：胸痛学组专场+肺血管病学组专场 6楼 603A

14:00-18:00 分会场 6：心律失常组学组专场+临床研究学组专场 6楼 603C

14:00-18:00 分会场 7：影像学组专场+结构性心脏病学组专场 6楼 604B

14:00-18:00 分会场 8：睡眠呼吸学组专场+高血压学组专场 6楼 605B